
 
 

 
 
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
Marché 2016/09/02 – Travaux de déconnexion de la lagune de Bezaine 

 
1 –  Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

Mairie de Selles-sur-Cher représentée par Monsieur Francis MONCHET, Maire de Selles-sur-Cher 
1 Place Charles de Gaulle – BP 2 - 41 130 Selles-sur-Cher 

 02.54.95.25.40  02.54.95.25.50 
 
2 –  Objet du marché : Marché de travaux de déconnexion de la lagune de Bezaine 

 
3 –  Mode de passation : Procédure adaptée avec possibilité de négociation – article 27 du Décret 

2016/036 du 25/03/2016 
 
4 -  Attributaire : CLEMENT TP – Rue de Marcilly – 41 300 SALBRIS 
 
5 -  Montant :  160 000 € HT 
 
6 -  Date d’attribution : 28/08/2017 
 
7 -  Date de publication : 4/09/2017  
 


